平成 21 年 6 月 9 日

各 位

不動産投信発行者名

日 本 コ マ ー シ ャ ル 投 資 法 人

代 表 者 名

 執行役員 牧 野 知 弘

（コード番号：3229）

資産運用会社名

パ シ フ ィ ッ ク コ マ ー シ ャ ル 株 式 会 社

代 表 者 名

 代表取締役社長 齋 藤  徹 也

問 合 せ 先

管理部ゼネラルマネージャー 榎 本  龍 馬

TEL. 03-3518-0288

資産運用会社における人事異動に関するお知らせ

日本コマーシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するパ

シフィックコマーシャル株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）における人事異動に

ついて、下記の通り決定しましたのでお知らせします。

記

１. 取締役及び管掌業務の決定

資産運用会社では、本日開催の定時株主総会において、次の通り、任期満了に伴う取締役選

任を決議し、また、その後の取締役会において、次の通り、代表取締役を選定し、各取締役の

管掌業務を決定しました。なお、各取締役及びその管掌する業務について、選任前と変更はあ

りません。

氏 名 管掌する業務

齋藤  徹也（重任） 代表取締役社長 兼 管理部管掌取締役

下堂前 史彦（重任） 資産運用第 1部・資産運用第 2部 兼 投資企画部管掌取締役

大下  雅司（重任） コンプライアンス・リスク管理室管掌取締役

（参考）

監査役（非常勤）寺田 芳彦 は任期中につき、継続します。

２. 資産運用会社における業務執行体制について

資産運用会社では、資産運用会社の新たな親会社（以下「新スポンサー会社」といいます。）

の迅速な選定や、現在の親会社から新スポンサー会社への円滑な移行には、現在の業務執行

体制を維持することが最適であるとの判断から、前記１．記載の決定をしました。

なお、新スポンサー会社決定後の業務執行体制については、改めてお知らせします。

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ ： http://www.nci-reit.co.jp/

http://www.nci-reit.co.jp/